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MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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RADICO MEMORIAL DTE: BAGUER SAS RAD.2018-768

profesionaljuridico3@baguer.com.co <profesionaljuridico3@baguer.com.co>
Lun 29/11/2021 9:33 AM
Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día, 

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trámite correspondiente, 

Quedo atenta a cualquier requerimiento 

Cordial saludo, 

ESTEFANY TORRES 
Apoderada BAGUER SAS 
CC 1098737840 
TP 302.20



Señores:  
JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.              S.                 D. 

  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  

DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            LUZ ANGELICA VERA HIGUITA 

RADICADO:                  2018-768 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

$        647,412  18-Jun-17 30-Jun-17 13 2.44%  $     6,845   $          6,845  

 $        647,412  1-Jul-17 30-Jul-17 30 2.40%  $   15,538   $        22,383  

 $        647,412  1-Aug-17 30-Aug-17 30 2.40%  $   15,538   $        37,921  

 $        647,412  1-Sep-17 30-Sep-17 30 2.35%  $   15,214   $        53,135  

 $        647,412  1-Oct-17 30-Oct-17 30 2.32%  $   15,020   $        68,155  

 $        647,412  1-Nov-17 30-Nov-17 30 2.30%  $   14,890   $        83,045  

 $        647,412  1-Dec-17 30-Dec-17 30 2.29%  $   14,826   $        97,871  

 $        647,412  1-Jan-18 30-Jan-18 30 2.28%  $   14,761   $      112,632  

 $        647,412  1-Feb-18 28-Feb-18 28 2.31%  $   13,958   $      126,590  

 $        647,412  1-Mar-18 30-Mar-18 30 2.28%  $   14,761   $      141,351  

 $        647,412  1-Apr-18 30-Apr-18 30 2.26%  $   14,632   $      155,983  

 $        647,412  1-May-18 30-May-18 30 2.25%  $   14,567   $      170,550  

 $        647,412  1-Jun-18 30-Jun-18 30 2.24%  $   14,502   $      185,052  

 $        647,412  1-Jul-18 30-Jul-18 30 2.21%  $   14,308   $      199,360  

 $        647,412  1-Aug-18 30-Aug-18 30 2.20%  $   14,243   $      213,603  

 $        647,412  1-Sep-18 30-Sep-18 30 2.19%  $   14,178   $      227,781  

 $        647,412  1-Oct-18 30-Oct-18 30 2.17%  $   14,049   $      241,830  

 $        647,412  1-Nov-18 30-Nov-18 30 2.16%  $   13,984   $      255,814  

 $        647,412  1-Dec-18 30-Dec-18 30 2.15%  $   13,919   $      269,733  

 $        647,412  1-Jan-19 30-Jan-19 30 2.13%  $   13,790   $      283,523  

 $        647,412  1-Feb-19 28-Feb-19 28 2.18%  $   13,173   $      296,696  

 $        647,412  1-Mar-19 30-Mar-19 30 2.15%  $   13,919   $      310,615  

 $        647,412  1-Apr-19 30-Apr-19 30 2.14%  $   13,855   $      324,470  

 $        647,412  1-May-19 30-May-19 30 2.15%  $   13,919   $      338,389  

 $        647,412  1-Jun-19 30-Jun-19 30 2.14%  $   13,855   $      352,244  

 $        647,412  1-Jul-19 30-Jul-19 30 2.14%  $   13,855   $      366,099  

 $        647,412  1-Aug-19 30-Aug-19 30 2.14%  $   13,855   $      379,954  

 $        647,412  1-Sep-19 30-Sep-19 30 2.14%  $   13,855   $      393,809  

 $        647,412  1-Oct-19 30-Oct-19 30 2.12%  $   13,725   $      407,534  

 $        647,412  1-Nov-19 30-Nov-19 30 2.11%  $   13,660   $      421,194  

 $        647,412  1-Dec-19 30-Dec-19 30 2.10%  $   13,596   $      434,790  

 $        647,412  1-Jan-20 30-Jan-20 30 2.09%  $   13,531   $      448,321  

 $        647,412  1-Feb-20 29-Feb-20 29 2.12%  $   13,268   $      461,589  

 $        647,412  1-Mar-20 30-Mar-20 30 2.11%  $   13,660   $      475,249  

 $        647,412  1-Apr-20 30-Apr-20 30 2.08%  $   13,466   $      488,715  

 $        647,412  1-May-20 30-May-20 30 2.03%  $   13,142   $      501,857  



 $        647,412  1-Jun-20 30-Jun-20 30 2.02%  $   13,078   $      514,935  

 $        647,412  1-Jul-20 30-Jul-20 30 2.02%  $   13,078   $      528,013  

 $        647,412  1-Aug-20 30-Aug-20 30 2.04%  $   13,207   $      541,220  

 $        647,412  1-Sep-20 30-Sep-20 30 2.05%  $   13,272   $      554,492  

 $        647,412  1-Oct-20 30-Oct-20 30 2.26%  $   14,632   $      569,124  

 $        647,412  1-Nov-20 30-Nov-20 30 2.23%  $   14,437   $      583,561  

 $        647,412  1-Dec-20 30-Dec-20 30 2.18%  $   14,114   $      597,675  

 $        647,412  1-Jan-21 30-Jan-21 30 2.17%  $   14,049   $      611,724  

 $        647,412  1-Feb-21 28-Feb-21 28 2.81%  $   16,979   $      628,703  

 $        647,412  1-Mar-21 30-Mar-21 30 2.81%  $   18,192   $      646,895  

 $        647,412  1-Apr-21 30-Apr-21 30 2.78%  $   17,998   $      664,893  

 $        647,412  1-May-21 30-May-21 30 2.77%  $   17,933   $      682,826  

 $        647,412  1-Jun-21 30-Jun-21 30 2.77%  $   17,933   $      700,759  

 $        647,412  1-Jul-21 30-Jul-21 30 2.76%  $   17,869   $      718,628  

 $        647,412  1-Aug-21 30-Aug-21 30 2.77%  $   17,933   $      736,561  

 $        647,412  1-Sep-21 30-Sep-21 30 2.76%  $   17,869   $      754,430  

 $        647,412  1-Oct-21 30-Oct-21 30 2.75%  $   17,804   $      772,234  

 $        647,412  1-Nov-21 30-Nov-21 30 2.77%  $   17,933   $      790,167  

INTERESES  $      790,167  

CAPITAL  $      647,412  

TOTAL ABONOS  $        75,018  

TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021  $  1,512,597  

 
Sírvase proceder de conformidad 

 
Cordialmente, 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga  

T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura 


